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ÅRETS FOTBALLBOMBE HAR SLÅTT NED I TFK! 
Alle fotballklubber består av mange lag og forventningsfulle spillere. Alle vil bli en 
Haaland eller Hegerberg. Det samme er tilfelle for gutter og jenter i TFK. 
Alle fotballklubber skal også ha sin “spydspiss”, nemlig A-laget. Dersom det skal bli det, 

så må man handle deretter. Derfor har klubben lett på øverste hylle hva gjelder 

trenerkompetanse og dermed signert selveste Péter Wiik-Kovács. 

Péter kom til Norge og begynte sin norske karriere i Tromsø og har vært innom Viking, 

Strømsgodset, Odd, en liten tur innom Lierse for så å vende tilbake til Norge og 

Sarpsborg 08 og til slutt i Sandefjord. Toppscorer i Eliteserien et par ganger.  

Han er utdannet UEFA-A-trener og regionalt mest kjent for sin rolle, sammen med kona, 

Melissa Wiik-Kovács, som trener for Sandefjords damelag. I tillegg har han hatt rollen 

som spillerutvikler i Strømsgodset og som kjent i lokalmedia, har de nå slått seg ned i 

Tønsberg. TFK og A-lagsspillerne ser fram til et godt og spennende sportslig år.   

Hold fast - dette blir spennende!  
Péter Wiik-Kovács flankert 
av Per E. Olsen og Pål 
Nilsson 

VEAR + TFK = SANT….. 
  TFK vil benytte anledningen til å ønske 11 håpefulle gutter sammen med noen trenere og lagledere fra Vear G14   
  velkommen i klubben vår. Det var litt tynt i rekkene i akkurat den årsklassen i Vear og for at disse gutta skulle få et godt 
  og forutsigbart trenings- og matchtilbud, kom de like godt til oss. Vi skal garantert ta godt imot de. De har allerede trent  
  sammen med våre gutter noen økter og det ble det «match» med en gang.  
  Selv om også vi synes det er trist at lag rundt oss sliter i enkelte årsklasser, er det flott å registrere at ledere og trenere 
  setter spilleren først. Det er forbilledlig! 

SPAREBANKSTIFTELSEN DNB SATSER PÅ UNGDOMMEN 
Ungdomsrådet i Tønsberg Fotballklubb fikk forleden er hyggelig økonomisk  
håndstrekning fra Sparebankstiftelsen DNB for å støtte opp om oppvekstmiljøet i 
og rundt klubben. Pengene skal være øremerket tiltak som skal skape et trygt 
samlingspunkt i klubblokalene våre fredags ettermiddager og kvelder med litt spill 
og moro, gode samtaler og kanskje kommer det også noen som har gode og viktige 
historier å fortelle. Hver lørdag i adventtiden har ungdommene også fått tilbud om 
et samlingssted med litt førjulskos med pepperkakebygging, varm drikke og 
fotballkamper på storskjerm. 
Sist lørdag var det hele 40 som hadde funnet veien inn i klubblokalene våre.  
Nettsus stiller seg i gratulantens rekker og ser fram til mange gode opplevelser 
utover vinteren og våren, til mye glede for god ungdom i vårt nedslagsområde.      

 
Bodil Iversen fra DNB og Baldvin 
Kristjansson i TFKs Ungdomsråd 

2024  SKAL VÆRE SPORTENS OG DAMENES ÅR… 
  Første prioritet i Tønsberg Fotballklubb er og skal være den aktive idretten. Fra år til år vil styret også rette fokus mot  
  andre og viktige områder. I 2024 skal vi løfte sporten i TFK ved å gi mange av våre spillere et enda bedre tilbud enn de  
  har i dag, med bla tilbud om ekstratrening i TønsbergAkademiet og litt utstyrsstøtte. Det finner du mer om i Spond. 
  Et annet viktig område for oss i styret, som vi også er utfordret på, vil bli rekruttering av jenter generelt og damer inn i  
  trener- og lederrollen spesielt. Men til dette, som alt annet, trenger vi «flere hender» til å tak i dette sammen med oss.  
  Det vil alle bli utfordret på like over nyttår, så skjerp sansene når vi går inn i 2024. Vi trenger deg med på laget! 



 

TRENINGSTIDER FRA 1.1.24 
 4. januar er vi i gang med sesongoppkjøringen og treningstider er fordelt. Det kan bli et par endringer under vegs, og det  
 vil de lagene dette vedrører blir informert om.  Spørsmål eller kommentarer; pal.nilsson@posten.no 

Vestfoldhallen Mandag Bane 1 Bane 2 Bane 3 Torsdag Bane 1 Bane 2 Bane 3 

 18 - 19 J2011-2013 G2015 G2013 18 - 19 J2011-2013 G2014 G2013 

 19 - 20 G13 G2012 G14 19 - 20 G13 G2012 G16 

 20 - 21 G16 A-lag 20 - 21       G14 A-lag 

Træleborg Skole Tirsdag   Onsdag       

 17-18 G2014 17-18 G2015     

 19-2030 G13       

Skagerak Int.sc.  J2018/2017       

Greveskogen vs Tirsdag   Onsdag       

 18 - 1930 G2017 17 - 18 G2016     

 1930 -21 Unified         

FØRJULSKUPP PÅ INTERSPORT KILEN BLE EN SUKSESS! 
 «Nettsus» tok en sveip innom Intersport Kilen sist torsdag kveld for «å sjekke pulsen» på handlelystne TFK-ere. 
 Her ble ingen skuffet, verken medlemmer med følge, som fikk gjort noen førjulskupp de ikke hadde sett komme, eller    
 meget fornøyde ledere og ansatte. Tilbakemeldingene fra kundene var meget positive og «Nettsus» registrerte mange 
 håpefulle barn, unge og ikke minst  voksne på tur ut av butikken med velfylte handleposer. 

                       
    Coca Cola var der med egen stand,     vaffelpressa gikk på høygir,                  og salget av TFK-gensere gikk som smurt. 

            
    Daglig leder Tarjei Midtgarden i     Her var det mye fint å velge           Det oppstod ofte kø foran kassaapparatene. 
    god «drive» med navnetrykking.    mellom.    

GOD JUL 
ønskes av 

                    
     Tore      Mathilde       Pål              Gry           Eirik         Per Erik      Simon         Geirfinn  

 



 

DAGENS SAMARBEIDSPARTNER:

 
For drømmen og for nå… 

SpareBank1 Sørøst-Norge er opptatt av å gi deg nyttige råd i hverdagen,  
slik at du kan ta gode økonomiske valg og få muligheten til å realisere dine drømmer. 

Med 18 lokalkontorer rundt om i hele regionen, er vi til stede der du lever og bor.  
I tillegg er vi alltid med deg digitalt i nett- og mobilbanken. Vi kjenner lokalmiljøet ditt godt,  

samtidig som vi er en stor bank som er godt rustet for å takle internasjonale stormer. 
 

Målsettingen med vårt samarbeid med Tønsberg Fotballklubb et at vi ønsker  
å skape aktiviteter i nærmiljøet som bidrar til en sunn og trygg oppvekst for barn og unge,  

samt et aktivt og relasjonsskapende miljø for voksne. 
Vi har hatt et langt og godt samarbeid og det ønsker vi skal vare i lang tid fremover. 

Bankens og TFKs verdier og tankesett passer derfor som «hånd i hanske». 
 

SpareBank1-gruppen favner vidt og vi tilbyr banktjenester i alle sine fasetter,  
 eiendomsmegling og regnskapstjenester. Vi ser frem til å få også deg som kunde. 

 
Vårt mål er at vi sammen skal gjøre hverandre bedre. 

 

To fornøyde herrer: Lokalbanksjef Martin Mellom (th) og Per Erik Olsen fra TFK 

 
 


